UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: +55 84 3342-2320

1

EDITAL Nº 001/2020 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DOS RECURSOS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o resultado dos recursos aos pedidos de isenção da taxa de solicitação de inscrição no processo
seletivo do Mestrado em Engenharia Civil da UFRN (Edital nº 001/2020).

# NOME STATUS

1 CARLOS EDUARDO DE LIMA DEFERIDO

2 CARLOS LUCENILDO DE ARAÚJO INDEFERIDO

3 JONATHAS FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

4 POLIANA DANTAS SOARES DEFERIDO

 Obs: As respostas e justificativas acerca do indeferimento ao recurso apresentado serão enviadas via e-mail

diretamente ao candidato (a).

Natal-RN, 18 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN